Scopri di più sulla soluzione su roxtec.com
Roxtec R Ex con SL R
Passaggio circolare a saldare classificato Ex per la sigillatura di cavi e tubi multipli in
un'area limitata.
Roxtec R Ex con SL R è un sistema di sigillatura per più cavi e tubi classificato per aree
Ex ed Ex tb. È progettato per fori circolari e fornito con un manicotto da saldare alla
struttura. La compressione per espansione è integrata nel telaio. I moduli di sigillatura

Fuoco
CLASSE A secondo IMO 2010 FTP Code
CLASSE H secondo IMO 2010 FTP Code +
curva del carico di incendio
Tenuta
Gas: 2,5 bar (catastrofico)
Acqua: 4 bar (catastrofico)
Supporti
Classificazione Ex
Dimensioni telaio
mm/kg
Le varianti di telaio seguenti rappresentano una selezione limitata. Per la gamma completa di telai e configurazioni, visita roxtec.com.
Titolo Spazio di riempimento Dimensioni apertura
Ø
Peso Art. Nr.
R 200 W Ex AISI316/AISI316 120 x 120 216 - 216 5.3 EXWR00002002121
R 200 W Ex AISI316/PRIMED 120 x 120 216 - 216 5.3 EXWR00002002112
R 75 W Ex AISI316/AISI316 40 x 40 91 - 91 1.4 EXWR00000752121
R 75 W Ex AISI316/PRIMED 40 x 40 91 - 91 1.4 EXWR00000752112
R 100 W Ex AISI316/AISI316 60 x 60 116 - 116 2.1 EXWR00001002121
R 100 W Ex AISI316/PRIMED 60 x 60 116 - 116 1.9 EXWR00001002112
R 125 W Ex AISI316/AISI316 80 x 80 142 - 142 2.7 EXWR00001252121
R 125 W Ex AISI316/PRIMED 80 x 80 142 - 142 2.8 EXWR00001252112
R 150 W Ex AISI316/AISI316 90 x 90 166 - 166 3.5 EXWR00001502121
R 150 W Ex AISI316/PRIMED 90 x 90 166 - 166 3.5 EXWR00001502112
The product information provided by Roxtec does not release the purchaser of the Roxtec system, or part thereof, from the obligation to independently determine the suitability of the products for
the intended process, installation and/or use.
Roxtec gives no guarantee for the Roxtec system or any part thereof and assumes no liability for any loss or damage whatsoever, whether direct, indirect, consequential, loss of profit or otherwise,
occurred or caused by the Roxtec systems or installations containing components not manufactured by an authorized manufacturer and/or occurred or caused by the use of the Roxtec system in a